
М униципальное бюджетное общ еобразовательное у чрежденпе 
«Всрхисоб.ш вскня основная общ еобразовательная ш кола» 

Таиннского  района Ростовской области

/

ПРИКАЗ

«  I »  с с ш я б п и  2020 г.

об открытии детского объединения 
школьного спортивного клуба 

«Олимп»

/
В целях реализации Стратегии развития физической культуры и 

спортаз РФ, развития детско-ю нош еского спорта в образовательных , 

учреждениях, приобщ ения к систематическим занятиям  физической 

культурой и спортом

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Открыть на базе МБОУ «Верхнеобливская основная 

общ еобразовательная ш кола» детское объединение направленности в 

форме ш кольного спортивного клуба (далее Ш СК «Олимп»). /

2. Назначить . учителя физической культуры Тупеко Сергея

М ихайловича, руководителем Ш СК «Олимп».

3. Руководителю Тупеко С.М. подготовить нормативную

документацию  для создания ШСК.

а. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя диктора 

по ВР Ф едотлп'-г р  R

/


